
 

 
 

     Prot. n. 7873 del 17 novembre 2025    

                                                                                

                                                                                    All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per il conferimento di incarichi 

individuali: n. 1 figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure di supporto 

all’attività di coordinamento del RUP e alle attività operative strumentali all’organizzazione dei 

percorsi formativi + Collaboratori scolastici da utilizzare per la realizzazione di n.  8 moduli 

formativi nell’ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 

(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del 

Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 

Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano 

Estate). Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-2025-127      Titolo progetto: In cordata 2                      

CUP E54D25005300007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la Determina di avvio della procedura, prot. n. 6350 del 13/10/2025; 

Visto l’Avviso di selezione interna ATA, prot. n. 6351 del 13 ottobre 2025,  per  l’individuazione di n. 1 

figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure di supporto all’attività di coordinamento 

del RUP e alle attività operative strumentali all’organizzazione dei percorsi formativi + Collaboratori 

scolastici da utilizzare per la realizzazione di n. 8 moduli formativi nell’ambito del progetto in oggetto; 

Considerato che alla data del 21/10/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

candidature, sono pervenute da parte del personale interno n. 1 candidatura in qualità di supporto 

tecnico-operativo specialistico,  n. 2 candidature in qualità di supporto all’attività di coordinamento del 

RUP mentre non sono pervenute istanze da parte dei collaboratori scolastici;  

Tenuto conto che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 

all’art. 8 dell’Avviso di selezione interna, il Dirigente scolastico ha proceduto autonomamente in quanto 

non sono pervenute  più candidature rispetto alle necessità; 

Visto  il Verbale di valutazione del Dirigente scolastico e i relativi allegati, prot. n. 7021 del 

29/10/2025; 

Visto il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n.7587 del 10 novembre 2025; 

Considerato che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie provvisorie; 

Visto  l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

Visto  altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007873 - 17/11/2025 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/


 

 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 

la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE, distintamente secondo le figure richieste 

dall’Avviso prot. n. 6351 del 13 ottobre 2025:  

CANDIDATI INTERNI 

 

 

 Le graduatorie vengono pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

 

                 Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

n. 1  Figura di supporto tecnico-operativo 

specialistico 

1. Mosca Debora  30 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

n. 2  Figure di supporto all’attività di 

coordinamento del RUP e all’attività 

amministrativo-contabile e strumentale alla 

realizzazione dei percorsi formativi 

1. Belgiglio Oriana  30 

2. Di Gennaro Federica 28,5 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007873 - 17/11/2025 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2025-11-17T11:48:42+0000
	ANTONIETTA DI TARANTO




